PU-1602 PERFORADORA 72 PZA $1.370 10% $88.776

WD101A PERFORADORA 240 PZA $480 10% $103.680

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.912.230
$0
$363.324
$0

$2.275.554

SON: DOS MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO
PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CP-8511-N PAPEL CALCO (NEGRO) 216 X 279MM 100 HOJAS 50 PZA $1.430 10% $64.350

AB-1638 PINCELES JGO 9 PZAS 144 SET $840 10% $108.864

AB-17605 PINCELES JGO 4 PZAS 288 SET $820 10% $212.544

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.912.230
$0
$363.324
$0

$2.275.554

SON: DOS MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO
PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL